
форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г.. № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
№ документа Дата составления

ЗН-£> х г /г? амс?
Об итогах муниципального этапа 
Международной природоохранной акции 
«Марш парков - 2020» в рамках форума «ЭКО» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с положением о проведении фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала», утвержденным приказом управления образования Невьянского 
городского округа от 25.09.2019 № 433-Д, Положением о муниципальном этапе 
Международной природоохранной акции «Марш парков - 2020», утвержденным 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 26.08.2020 № 
299-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа Международной природоохранной акции 
«Марш парков - 2020» форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего 
Урала» за высокие результаты наградить грамотой управления образования 
Невьянского городского округа обучающихся:
1.1. занявших 1 место:

Клюкина Андрея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
аппликаций «Совушка» (руководитель Корнеева Вера Ивановна);

Межалс Василису, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории конкурса 
аппликаций «Совушка» (руководитель Саранкина Наталья Анатольевна);



Гудкова Илью, ооучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в номинации 
«Как в городе живется» конкурса фоторабот «Природа родного края» 
(руководитель Хабибулина Наталья Николаевна);

Федоренко Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево», в младшей возрастной категории в номинации «С любовью к родной 
природе» конкурса фоторабот «Природа родного края» (руководитель Окулова 
Наталья Александровна);

Бородину Софью, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в средней возрастной категории в номинации «Как в городе живется» 
конкурса фоторабот «Природа родного края» (руководитель Саранкина Наталья 
Анатольевна);

Константинова Александра, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в средней возрастной категории в номинации «Как в городе живется» 
конкурса фоторабот «Природа родного края» (руководитель Саранкина Наталья 
Анатольевна);

Поромову Карину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в средней возрастной категории в номинации «С любовью к родной 
природе» конкурса фоторабот «Природа родного края» (руководитель Казарина 
Екатерина Владимировна);

Смирнова Илью, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в номинации «С 
любовью к родной природе» конкурса фоторабот «Природа родного края» 
(руководитель Смирнова Оксана Викторовна);

Растрепенина Егора, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в младшей возрастной категории в номинации «Я пишу тебе письмо» 
конкурса литературных произведений «Места заповедные...» (руководитель 
Солдатова Галина Геннадьевна);

Растрепенина Егора, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в младшей возрастной категории в номинации «Мир заповедника -  
чистейший мир» конкурса литературных произведений «Места заповедные...» 
(руководитель Солдатова Галина Геннадьевна);

коллектив учащихся 1Д класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа в младшей возрастной категории в номинации 
«Тянет неспроста в заповедные места» (коллективные работы) конкурса



литературных произведений «Места заповедные...» (руководитель Ломакова Нина 
Федоровна);

Александрова Степана, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в младшей возрастной категории в номинации «Тянет неспроста в 
заповедные места» (индивидуальные работы) конкурса литературных 
произведений «Места заповедные...» (руководитель Солдатова Галина 
Геннадьевна);

Белоусову Екатерину, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в младшей возрастной категории в номинации «Тянет неспроста в 
заповедные места» (индивидуальные работы) конкурса литературных 
произведений «Места заповедные...» (руководитель Солдатова Галина 
Г еннадьевна).
1.2. занявших 2 место:

Сухневу Софию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
аппликаций «Совушка» (руководитель Колташова Светлана Николаевна);

Мохову Яну, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в средней возрастной категории конкурса аппликаций «Совушка» 
(руководитель Саранкина Наталья Анатольевна);

Галышеву Полину, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в средней возрастной категории в номинации «Как в городе живется 
конкурса фоторабот «Природа родного края» (руководитель Саранкина Наталья 
Анатольевна);

Ушенину Наталью, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево», в средней возрастной категории в номинации «С любовью к родной 
природе» конкурса фоторабот «Природа родного края» (руководитель Окулова 
Наталья Александровна);

Белопашенцева Юрия, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в младшей возрастной категории в номинации «Я пишу тебе письмо» 
конкурса литературных произведений «Места заповедные...» (руководитель 
Солдатова Галина Геннадьевна);

Нурисламову Алину, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в младшей возрастной категории в номинации «Я пишу тебе письмо» 
конкурса литературных произведений «Места заповедные...» (руководитель 
Солдатова Г алина Г еннадьевна);



Александрова Максима, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в младшей возрастной категории в номинации «Тянет неспроста в 
заповедные места» конкурса литературных произведений «Места заповедные...» 
(руководитель Солдатова Галина Геннадьевна);

Алябьеву Анну, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в младшей возрастной категории в номинации «Тянет неспроста в 
заповедные места» конкурса литературных произведений «Места заповедные...» 
(руководитель Ломакова Нина Федоровна).
1.3. занявших 3 место:

Томм Степана, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
аппликаций «Совушка» (руководитель Ломакова Нина Федоровна);

Гудкова Илью, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса 
аппликаций «Совушка» (руководитель Хабибулина Наталья Николаевна);

Плеханову Марину, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в средней возрастной категории конкурса аппликаций «Совушка» 
(руководитель Предеина Диана Васильевна);

Собянину Марию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села 
Конево», в младшей возрастной категории в номинации «С любовью к родной 
природе» конкурса фоторабот «Природа родного края» (руководитель Окулова 
Наталья Александровна);

Кадцыну Светлану, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории в номинации «С 
любовью к родной природе» конкурса фоторабот «Природа родного края» 
(руководитель Бурдыгина Ольга Николаевна).
2. Объявить благодарность педагогам за хорошую подготовку учащихся к 
муниципальному этапу Международной природоохранной акции «Марш парков - 
2020» форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Богданову Светлану 
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского 
городского округа.

Н.В. Головнева


